LUNEDI

VASCA GRANDE VASCA PICCOLA
1 2 3 4 5 [ 1 2
07,000-8,00
08,00-09,00
9,00-9,50
10,20-11,10
11,10-12,00
12,00-14,00
13,00-14,00
14,00-15,00 AGON 14,30-16,30
15,00-16,00 AGON 14,30-16,30
16,00-16,50 SINCRO SILVIAB
16,50-17,40 SINCRO SILVIAB AGONISTICA B 3-4 ANNI GIULIA 0/3 SILVIAB
17,40-18,30 SINCRO SILVIAB AGONISTICA B 3-4 ANNI ARIANNA f 5 ANNI FABRIZIO
18,30-19,20 AGONISTICA A AGONISTICA A
19,20-20,10 AGO MASTER M93 | AGONISTICA A AGONISTICA A
20,10-21,00
21,00-21,50
21,50-22,30
AGONISTICA
MASTER M93 PREPARTO PUBBLICO
NUOTO FORMAT
ADULTI AGON BIMBI COMUNE
FORMATIVO
FITNESS Giovani BIMBI 3/5
GINNASTICA IN ABBONAMENTO
ACQUA NUOTO ADULTI BIMBI 0/3




MARTEDI

VASCA GRANDE

VASCA PICCOLA

07,000-8,00

08,00-09,00

9,00-9,50

10,10-11,00

11,10-12,00

12,40

13,15

14,10-15,00

14,50-15,40

16,00-16,50

16,50-17,40

17,40-18,30

18,30-19,20

19,20-20,10

20,10-21,00

21,00-21,50

AGON 14,30-16,30

AGON 14,30-16,31

AGO MASTER M93

3

AGO MASTER M93

4 5

AGONISTICA C

AGONISTICA C

AGONISTICA B

AGONISTICA B

AGO MASTER M93 | AGO MASTER M93

21,50-22,30

AGO MASTER M93

AGO MASTER M93

AGO MASTER M93 | AGO MASTER M93

1

3/4 ANNI MONICA | 5 ANNI SAMUELE

3/4 ANNI GIULIA 5 ANNI IRENE

]
]
]
]

AGONISTICA
MASTER M93

NUOTO FORMAT
ADULTI

FITNESS

GINNASTICA IN

PREPARTO

AGON BIMBI

FORMATIVO
Giovani

ABBONAMENTO
NUOTO ADULTI

Il

PUBBLICO

COMUNE

BIMBI 3/5

BIMBI 0/3

]
L]
L]
L]




MERCOLEDI

VASCA GRANDE

VASCA PICCOLA

1 2 3

4 5

1 2

07,000-8,00

08,00-09,00

9,00-9,50

10,00-10,50

11,10-12,00

12,00-13,00

13,30-14,20

14,40-15,30

15,00-16,00

16,00-16,50

AGON 14,30-16,30

AGON 14,30-16,31

SINCRO SILVIAB

16,50-17,40

17,40-18,30

18,30-19,20

19,20-20,10

20,10-21,00

21,00-21,50

21,50-22,30

SINCRO SILVIAB

AGONISTICA C

AGONISTICA A AGONISTICA A

AGONISTICA A AGONISTICA A

0/3 ANNI ? ORE 10,30

3/4 ANNI SILVIAR | 5 ANNI ARIANNA

0/3 SILVIAB

AGONISTICA
MASTER M93

NUOTO FORMAT
ADULTI

GINNASTICA IN

PREPARTO

AGON BIMBI

FORMATIVO
Giovani

ABBONAMENTO
NUOTO ADULTI

]
L]
L]
I

PUBBLICO

COMUNE

BIMBI 3/5

BIMBI 0/3

]
L]
L]
L]




PERIODO SETTEMBRE 2016 - MAGGIO 2017

o
GIOVEDI
VASCA GRANDE VASCA PICCOLA
1 2 3 4 5 6 1 2
07,000-8,00
08,00-09,00
10,00-10,50
10,50-11,40
11,40-12,30
12,00-14,00
13,00-14,00
14,40-15,30 AGON 14,30-16,30
15,00-16,00 AGON 14,30-16,31
16,00-16,30
16,50-17,40 SINCRO SILVIA B AGONISTICA B 3/4 ANNI SILVIA B
17,40-18,30 SINCRO SILVIA B AGONISTICAB 3/4 ANNI ARIANNA | 5 ANNI FABRIZIO
18,30-19,20
20,10-21,00
21,00-21,50
21,50-22,30

AGONISTICA
MASTER M93

NUOTO FORMAT
ADULTI

GINNASTICA IN

PREPARTO

AGON BIMBI

FORMATIVO
Giovani

ABBONAMENTO
NUOTO ADULTI

Il

PUBBLICO

COMUNE

BIMBI 3/5

BIMBI 0/3

]
L]
L]
L]




VENERDI

VASCA GRANDE VASCA PICCOLA
1 2 3 4 5 [ 1 2
07,000-8,00
08,00-09,00
9,30-10,20
10,10-11,00
11,10-12,00
12,40
13,15
14,00-15,00
15,00-16,00
16,00-16,50
16,50-17,40 AGONISTICA A AGONISTICA A 3/4 ANNI MONICA | 5 ANNI SAMUELE
17,40-18,30 AGONISTICA A 3/4 ANNI CHIARA 5 ANNI GIULIA
18,30-19,20 AGONISTICA C
19,20-20,10 AGONISTICA B AGONISTICA B
20,10-21,00 AGONISTICA RAG | AGO MASTER M93 | AGO MASTER M93 | AGO MASTER M93 | AGO MASTER M93
21,00-21,50 AGONISTICA RAG | AGO MASTER M93 | AGO MASTER M93 | AGO MASTER M93 | AGO MASTER M93
21,50-22,30
AGONISTICA
MASTER M93 PREPARTO PUBBLICO
NUOTO FORMAT
ADULTI AGON BIMBI COMUNE
FORMATIVO
FITNESS Giovani BIMBI 3/5
GINNASTICA IN ABBONAMENTO
ACQUA NUOTO ADULTI BIMBI 0/3




SABATO

VASCA GRANDE VASCA PICCOLA

1 2 3 4 5 [ 1 2

07,000-8,00

08,00-09,00

9.1

10,00 0/3 ANNI SERENA ORE 10,30

11,00

12,00-14,00

13,00-14,00

14,00-15,00

15,00-16,00

16,00-16,50

16,50-17,40 3/5 SARA RAV 3/5 GIULIA

17,40-18,30

18,30-19,20

19,20-20,10

20,10-21,00

21,00-21,50

21,50-22,30

AGONISTICA

MASTER M93 PREPARTO PUBBLICO

NUOTO FORMAT
ADULTI

AGON BIMBI COMUNE

FORMATIVO

Giovani BIMBI 3/5

GINNASTICA IN ABBONAMENTO

NUOTO ADULTI BIMBI 0/3

]
L]
L]
L]

Il




DOMENICA

VASCA GRANDE VASCA PICCOLA

1 2 3 4 5 [ 1 2

07,000-8,00

08,00-09,00

9,30-10,20

10,00 ACQUA AMICA ACQUA AMICA

11,00 ACQUA AMICA ACQUA AMICA

12,00-14,00

13,00-14,00

14,00-15,00

15,00-16,00

16,00-16,30

16,50-17,00

17,40-18,30

18,30-19,20

19,20-20,10

20,10-21,00

21,00-21,50

21,50-22,30

AGONISTICA

MASTER M93 PREPARTO PUBBLICO

NUOTO FORMAT
ADULTI

AGON BIMBI COMUNE

FORMATIVO

Giovani BIMBI 3/5

GINNASTICA IN ABBONAMENTO

NUOTO ADULTI BIMBI 0/3

]
L]
L]
L]

Il




	estate

